РАСПИСАНИЕ ОРГАНИЗОВАННЫХ ВИДОВ
ДЕТСКОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

в группе раннего возраста «Кнопочки» 
(по подгруппам)  на 2024/2025 учебный год

	Понедельник
	850-900
905-915     

1600-1610           
1610-1620

 
	Развитие речи


Физическая культура 



	Вторник
	900-910
915-925 
    
1610-1620           
1620-1630

	Познавательное развитие (экология)


Музыка



	Среда
	900-910
915-925     

1110

	Сенсорное развитие


Физическая культура на прогулке


	Четверг
	 900-910
915-925     
   
940-950
950-1000 



	 Конструирование / Лепка 



Физическая культура


	Пятница
	 900-910
915-925       

940-950
950-1000 

	Рисование


Музыка




Всего 10 периодов организованной образовательной деятельности в неделю  (1 занятие – 10 минут; 1час 40 минут в неделю)




РАСПИСАНИЕ ОРГАНИЗОВАННЫХ ВИДОВ
ДЕТСКОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

в I младшей группе «Дюймовочки» 
(по подгруппам)  на 2024/2025 учебный год

	Понедельник
	850-900
905-915     

1535-1545           
1545-1555

 
	Сенсорное развитие


Физическая культура




	Вторник
	850-900
900-910     

920-930
930-940 
 
	Развитие речи


Музыка



	Среда
	850-900
905-915     

1110


	Конструирование / Лепка 


Физическая культура на прогулке




	Четверг
	 900-910
915-925     
   
1535-1545           
1545-1555



	Познавательное развитие (экология)


Физическая культура 





	Пятница
	 900-910
915-925       

1535-1545           
1545-1555

	Музыка


Рисование




Всего 10 периодов организованной образовательной деятельности в неделю  (1 занятие – 10 минут; 1час 40 минут в неделю)



РАСПИСАНИЕ ОРГАНИЗОВАННЫХ ВИДОВ
ДЕТСКОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

в I младшей группе «Золотые рыбки» 
(по подгруппам)  на 2024/2025 учебный год

	Понедельник
	850-900
905-915     

1600-1610           
1610-1620

 
	Конструирование / Лепка 


Физическая культура




	Вторник
	850-900
900-910     

920-930
930-940 
 
	Сенсорное развитие


Музыка




	Среда
	850-900
905-915     

1600-1610           
1610-1620


	Развитие речи


Физическая культура 




	Четверг
	 900-910
915-925     
   
1110



	Познавательное развитие (экология)


Физическая культура на прогулке



	Пятница
	 900-910
915-925       

1535-1545           
1545-1555

	Рисование


Музыка




Всего 10 периодов организованной образовательной деятельности в неделю  (1 занятие – 10 минут; 1час 40 минут в неделю)




РАСПИСАНИЕ ОРГАНИЗОВАННЫХ ВИДОВ 
ДЕТСКОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ
Во II младшей группе «Землянички» 
(по подгруппам)  на 2024/2025 учебный год

	Понедельник
	900-915
915-930    
 
1540-1555           
1555-1610 


	Развитие речи 


Физическая культура




	Вторник
	 910-925
925-940     
 
950-1005
1005-1020

  
	Познавательное развитие (экология)


Музыка 




	Среда
	910-925
925-940
       
945-955
955-1010       

1540-1555           
1555-1610 
	ФЭМП


Рисование


Физическая культура



	Четверг
	900-915
915-930     

940-955
955-1010


	Лепка 


Музыка




	Пятница
	 900-915
915-930     

 1130

	Конструирование/аппликация


Физическая культура на прогулке





Всего 11 периодов организованной образовательной деятельности в неделю (1 занятие – 15 минут; 2 часа 45 минут в неделю)


РАСПИСАНИЕ ОРГАНИЗОВАННЫХ ВИДОВ 
ДЕТСКОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ
Во II младшей группе «Капельки» 
(по подгруппам)  на 2024/2025 учебный год

	Понедельник
	900-915
915-930    
 
950-1005    
1005-1020 


	Развитие речи 


Физическая культура




	Вторник
	 910-925
925-940     
 
950-1005
1005-1020

  
	Музыка 


Познавательное развитие (экология)




	Среда
	910-925
925-940       

950-1005
1005-1020

1540-1555           
1555-1610
	ФЭМП


Рисование


Физическая культура



	Четверг
	900-915
915-930     

940-955
955-1010


	Лепка 


Музыка





	Пятница
	 900-915
915-930     

 1130


	Конструирование/аппликация


Физическая культура на прогулке




Всего 11 периодов организованной образовательной деятельности в неделю (1 занятие – 15 минут; 2 часа 45 минут в неделю)

РАСПИСАНИЕ ОРГАНИЗОВАННЫХ ВИДОВ 
ДЕТСКОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ
в средней группе «Горошинки»  
на 2024/2025 учебный год

	Понедельник
	905-925


935-955   
        
1150


	Музыка 


Ознакомление с окружающим миром

Физическая культура на прогулке


	Вторник
	900-920
  

930-950


	Развитие речи


Физическая культура


	Среда
	900-920
 
930-950
 

	ФЭМП

Рисование



	Четверг
	900-920
 
930-950

1000-1020



	Познавательное развитие (экология)

Музыка

Лепка



	Пятница
	920-940


1620-1640         


	Конструирование / аппликация


Физическая культура 





Всего 12 периодов организованной образовательной деятельности в неделю 
(1 занятие – 20 минут; 4 часа в неделю)



РАСПИСАНИЕ ОРГАНИЗОВАННЫХ ВИДОВ 
ДЕТСКОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ
в средней группе «Светлячок» 
на 2024/2025 учебный год

	Понедельник
	900-920


930-950   




	Музыка


Развитие речи

	Вторник
	900-920     
  
930-950     


1005-1025

	Познавательное развитие (экология)

Рисование


Физическая культура



	Среда
	900-920

930-950


1150


	ФЭМП

Лепка


Физическая культура на прогулке


	Четверг
	900-920

940-1000


	Ознакомление с окружающим миром

Музыка






	Пятница
	900-920

1550-1610         

	Конструирование / аппликация

Физическая культура





Всего 12 периодов организованной образовательной деятельности в неделю 
(1 занятие – 20 минут; 4 часа в неделю)


РАСПИСАНИЕ ОРГАНИЗОВАННЫХ ВИДОВ 
ДЕТСКОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ
в старшей группе «Солнышко» на 2024/2025 учебный год

	Понедельник
	900-925

935-1000           

      
1540-1605           

	Ознакомление с окружающим миром

Аппликация


Музыка


	Вторник
	900-925

935-1000           
  
1010-1035  


	Познавательное развитие (экология)

Рисование

Физическая культура



	Среда
	900-925
  
935-1000  

1530-1555           

	Подготовка к обучению грамоте

Музыка

Конструирование



	Четверг
	900-925

935-1000  

  1200


	ФЭМП

Лепка

Физическая культура на прогулке


	Пятница
	850-915

925-950    

1540-1605           

      

	Развитие речи

Физическая культура

Рисование





Всего 15 периодов организованной образовательной деятельности в неделю.
(1 занятие – 25 минут; 6 часов 15 минут в неделю)

РАСПИСАНИЕ ОРГАНИЗОВАННЫХ ВИДОВ 
ДЕТСКОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ
в старшей группе «Колокольчики» 
на 2024/2025 учебный год

	Понедельник
	900-925

950-1015           

      
1540-1605           

	Познавательное развитие (экология)

Рисование


Музыка


	Вторник
	850-915

925-950    
  
1000-1025  


	Подготовка к обучению грамоте

Аппликация

Физическая культура

	Среда
	900-925
  
935-1000  

1010-1035  

	Ознакомление с окружающим миром

Музыка

Конструирование


	Четверг
	900-925

935-1000  
  
1200
	ФЭМП 

Лепка 

Физическая культура на прогулке


	Пятница
	850-915

925-950    

1540-1605           

      

	Физическая культура

Развитие речи

Рисование




Всего 15 периодов организованной образовательной деятельности в неделю.
(1 занятие – 25 минут; 6 часов 15 минут в неделю)





РАСПИСАНИЕ ОРГАНИЗОВАННЫХ ВИДОВ 
ДЕТСКОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ
в старшей группе «Горошинки» 
на 2024/2025 учебный год

	Понедельник
	900-925

935-1000           

1010-1035         

	Ознакомление с окружающим миром

Рисование

Музыка



	Вторник
	 900-925

 935-1000           

1540-1605           


	Подготовка к обучению грамоте

Лепка

Физическая культура




	Среда
	  900-925

935-1000           
          
1540-1605           

	ФЭМП

Музыка

Аппликация


	Четверг
	900-925

935-1000    
 
1200

	Познавательное развитие (экология)

Рисование

Физическая культура на прогулке




	Пятница
	900-925
       
950-1015 
          
1540-1605           

	Развитие речи

Физическая культура

Конструирование




Всего 15 периодов организованной образовательной деятельности в неделю.
(1 занятие – 25 минут; 6 часов 15 минут в неделю)




РАСПИСАНИЕ ОРГАНИЗОВАННЫХ ВИДОВ 
ДЕТСКОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ
в подготовительной к школе группе «Почемучки»  
на 2024/2025 учебный год

	Понедельник
	900-930     

940-1010

1020-1050           

	Подготовка к обучению грамоте

Рисование

Музыка 


	Вторник
	900-930     

940-1010

1020-1050           

1540-1610         


	ФЭМП  

Аппликация

Физическая культура

Логопед

	Среда
	900-930
  
940-1010 
 
1020-1050         

1540-1610           

	 Познавательное развитие (экология)
   
Лепка

Психолог

Музыка



	Четверг
	900-930

940-1010

1020-1050  
 
	Развитие речи

Рисование

Физическая культура


	Пятница
	900-930
  
940-1010

1200



	Ознакомление с окружающим миром

Конструирование/ручной труд

Физическая культура на прогулке




Всего 17 периодов организованной образовательной деятельности в неделю.
(1 занятие – 30 минут; 8 часов 30 минут в неделю)
РАСПИСАНИЕ ОРГАНИЗОВАННЫХ ВИДОВ 
ДЕТСКОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ
в подготовительной к школе группе «Родничок» 
на 2024/2025 учебный год

	Понедельник
	900-930

940-1010 
 
1020-1050
        

	Познавательное развитие (экология)

Рисование

Музыка 



	Вторник
	900-930     
  
940-1010  

1025-1055
	Подготовка к обучению грамоте

Лепка

Физическая культура

	Среда
	900-930
  
940-1010 

1020-1050


	ФЭМП

Аппликация

Музыка


	Четверг
	900-930

940-1010 

1020-1050
	
1540-1610           

	Развитие речи

Рисование

Логопед

Физическая культура 



	Пятница
	900-930

940-1010 
[bookmark: _GoBack]
1200

1540-1610           

	Ознакомление с окружающим миром

Психолог

Физическая культура на прогулке

Конструирование/ручной труд




Всего 17 периодов организованной образовательной деятельности в неделю.
(1 занятие – 30 минут; 8 часов 30 минут в неделю)

